

CUP 033.57.2019

Urząd Miejski w Koninie
Biuro Obsługi Interesanta
05.04.2019
nr pisma
podpis *Wronka 14 474/19*

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Konina
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Polskie Towarzystwo Stwardnienia Rozsianego Oddział w Koninie 62-510 Konin ul. Noskowskiego 1A Forma prawna: stowarzyszenie KRS: 0000051385	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Emilia Czerwińska 798 496 177 koninptr@wp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Z kulturą za pan brat II			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2019-06-03	Data zakończenia	2019-08-30

3. Symfoniczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie skierowane jest do osób niepełnosprawnych należących do Polskiego Towarzystwa Stwardnienia Rozsianego Oddział w Koninie. Projekt zakłada opracowanie i zorganizowanie działań mających na celu umożliwienie i udostępnienie aktywnej organizacji czasu wolnego w aspekcie kulturalnym wśród osób z niepełnosprawnościami. Działania skoncentrowane są na spotkaniu kulturalnym: wyjazd do teatru.

Celem zadania jest rozwijanie i propagowanie różnorodnych form integracji i aktywizowania adresatów zadania, zwiększenie ich udziału w społeczności lokalnej oraz przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu.

Prowadzone działania w projekcie *Z kulturą za pan brat II* zwiększy uczestnictwo osób niepełnosprawnych w życiu społecznym, a także pobudzi ich do dalszego społeczno - kulturalnego funkcjonowania. Realizacja projektu, sprawi, że niepełnosprawni dzięki społecznemu zaangażowaniu poczują się przydatni. Integracja osób niepełnosprawnych ma pozytywny wydźwięk na wzmocnienie aktywności psychicznej i fizycznej, polepszenie stanu zdrowia, a także zwiększenie poczucia wartości. Bardzo ważnym elementem jest wzrost świadomości obrazu siebie, że są ważną grupą społeczną, skoro również do nich kierowane są różne oferty uczestnictwa w życiu społecznym. Oferta działań w projekcie obejmuje moduł, w którym zorganizowane będzie spotkanie kulturalne: wyjazd do teatru.

Uczestnicy projektu skorzystają z działań skierowanych na aktywność kulturalną oraz integracyjną. Niepełnosprawni będą mogli skorzystać wyjazdu do *Teatru Im. Wojciecha Bogusławskiego w Kallszu*, gdzie podczas podróży będzie przewidziany poczęstunek/obiad. Wzrost aktywności społecznej ludzi, a przy tym organizowanie ich czasu wolnego można osiągnąć poprzez uczestnictwo w działaniach kulturalnych. Uczestnictwo tej grupy osób w obserwacji gry aktorów na żywo jest motywacją do podjęcia działań wzmacniających wiarę we własne możliwości, by wyjść z domu. Dzięki takiej formie aktywności niepełnosprawni uzyskają również umiejętność nawiązania interakcji społecznych. Bardzo ważnym elementem wynikającym z realizacji planowanego wyjazdu do teatru będzie pobudzenie aktywności, poprawa kondycji psychofizycznej, a także umożliwienie wypoczynku o charakterze artystycznym. Ważnym czynnikiem jest to, iż wyjście z domu dla osób niepełnosprawnych oznacza poprawę jakości życia, a także dalsze rozwijanie się jest sposobem na zachowanie codziennego funkcjonowania o wiele atrakcyjniejszym niż siedzenie przed telewizorem. Osoby ON uzyskają możliwość nawiązania interakcji społecznych oraz dostaną szansę uczestnictwa w wydarzeniach ukierunkowanych na integrację, a to przyczyni się do poprawy wizerunku niepełnosprawnych w oczach innych ludzi.

Stwierdza się jednoznacznie, że osoby niepełnosprawne wykazują w znacznym stopniu chęć zmierzającą ku aktywności, dlatego realizacja projektu „Z kulturą za pan brat II” sprostą wyzwaniom życia artykułowanym przez ON i wypełni ich wolny czas, którego nie są w stanie bądź trudno im samym zagospodarować. Niepełnosprawni prezentują potrzebę zwiększenia uczestnictwa w działaniach skierowanych na nich, co odzwierciedla pragnienie jak najdłuższego funkcjonowania na dobrym poziomie. Warto zaznaczyć, iż ogromne walory prawidłowego funkcjonowania ma oddziaływanie aspektu relacji z innymi na ich życie. Płaszczyzna potrzeby włączy z innymi osób niepełnosprawnych wydaje się bardzo ważnym czynnikiem do realizowania. Podjęcie tematu organizacji czasu wolnego osób niepełnosprawnych jest uzasadnione, ponieważ życie z ograniczoną sprawnością ma decydujący wpływ na poziom życia ludzi i ich postrzeganie przez pozostałe grupy społeczne, a przede wszystkim wzmocnią pozytywnie jakość życia.

Grupę docelową stanowić będzie 30 osób należących do Polskiego Towarzystwa Stwardnienia Rozsianego Oddział w Koninie. Ze względu na schorzenia z jakimi borykają się osoby niepełnosprawne, uczestnicy zadania będą posiadać orzeczenie o znacznym/umiarkowanym stopniu niepełnosprawności. Osoby te w chwili przystąpienia do projektu będą musiały wypełnić formularz zgłoszeniowy wraz z oświadczeniem o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych oraz upublicznieniu wizerunku do celów projektowych.

Uczestnikami projektu będą osoby z niepełnosprawnościami- zarówno mężczyźni jak i kobiety. Z czego zakładamy, iż większość stanowić będą kobiety, a mężczyzn będzie mniej, co wynika z faktu, iż kobiety bardziej angażują się w różne inicjatywy. Będą to osoby zarówno pozostające na emeryturze jak i na rencie inwalidzkiej.

Istotną rolę odegrają również wolontariusze, którzy będą świadczyć pomoc beneficjentom zadania oraz organizowaniu poszczególnych działań projektowych. Wolontariusze - na stałe współpracujący z Oddziałem znający specyfikę stwardnienia rozsianego i niepełnosprawności. Dzięki posiadanemu doświadczeniu zapewnią pomoc i wsparcie.

Zaangażowani będą na podstawie Porozumienia Wolontariackiego, a ich czas pracy ewidencjonowany na kartach pracy.

- Wyjazd do teatru – 30 osób

Wyjazd do teatru osób z niepełnosprawnościami odegra znaczącą rolę w wymiarze kulturalnym. Obserwacja bezpośrednia gry aktorów na scenie wyzwala emocje, które można ekspresyjnie przeżywać. Ponadto osoby niepełnosprawne będą

mogły swobodnie okazywać własne odczucia- co jest istotnym elementem dla uczestnictwa w sferze społecznej. Dodatkowo sam wyjazd autokarem grupy osób zacieśnia relacje międzyludzkie oraz przygotowanie się do wyjścia do teatru sprawi przykładanie większej wagi do dbania o własny wygląd. Wyjazd potwierdzony będzie listą obecności realizowanego działania.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Uczestnictwo w działaniach kulturalnych- wyjazd do teatru	30 osób	lista obecności

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

- Polskie Towarzystwo Stwardnienia Rozsianego Oddział w Koninie** jest organizacją zrzeszającą osoby borykające się z przewlekłym schorzeniem jakim jest stwardnienie rozsiane ich bliskich, znajomych. Realizując działania projektowe szerzy wielowymiarowe wsparcie w wielu sferach dla ON: usprawniania ruchowego, asystencji osobistej, konsultacji specjalistów, warsztaty wyjazdowe, kulturalne oraz szkolenia dla również dla opiekunów ON. Stwardnienie rozsiane jest chorobą centralnego układu nerwowego, atakującą w większości osoby młode, znajdujące się w szczególnym momencie życia. Właśnie wtedy zdrowy człowiek zaczyna studiować, pracować, zakłada rodzinę. Choroba przychodzi niezauważona i ujawnia się niespodziewanie. W pierwszym momencie wydaje się niemożliwe kontynuowanie lub realizacja jakichkolwiek planów dotyczących dorosłego życia. W pierwszym momencie wydaje się niemożliwe kontynuowanie lub realizacja jakichkolwiek planów dotyczących dorosłego życia. Nauka, praca czy obowiązki domowe stwarzają coraz więcej kłopotów. Ciągłe zmęczenie, brak pokuszeństwa ze strony własnego ciała powoduje frustrację i bierność. Chorzy na SM zamykają się w czterech ścianach własnego mieszkania i pozwalają chorobie, aby całkowicie nad nimi zapanowała. Wielu z nich w ten właśnie sposób spędza całe swoje życie. Wielu z nich w ten właśnie sposób spędza całe swoje życie. W sytuacji, kiedy nie ma skutecznego leku na SM, jedynym, zalecanym przez specjalistów sposobem opóźniającym pogłębianie się choroby jest uaktywnienie siebie. Ogromnym pozytywnym rezultatem jest korzystanie z działań integracyjnych, kulturalnych, wyjazdowych potrzebnych dla walki z alienacją osób z niepełnosprawnością, a przy tym wzmocnienia pozycji w społeczeństwie.
- PTSR Oddział w Koninie realizuje projekty kulturalne- również wyjazdowe. Nazwa zadania *Z kultura za pan brat* // jest drugą edycją prowadzonych przez Nas działań.
- Zasoby wykorzystane przez Nas w ramach zadania to doświadczenie kadry oraz wyposażenie biura (drukarki, tusze, papier itp.).

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Bilety do teatru (30 os. x 55 zł)	1 800,00 zł	1 800,00 zł	0,00 zł
2	Poczęstunek/obiad podczas wyjazdu do teatru (30os. x 40 zł)	1 200,00 zł	1 200,00 zł	0,00 zł
3	Transport na wyjazd do teatru, w tym opłaty parkingowe (140km x 4,10 zł)	574,00 zł	574,00 zł	0,00 zł
4	Koordinator	556,00 zł	556,00 zł	0,00 zł
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		4 130,00 zł	4 130,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-ów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)/zalega(-ją)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)/zalega(-ją)¹⁾ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym/właściwą ewidencją;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PRZEWODNICZĄCA
Polskiego Towarzystwa Stwarzania Rozsianego
Oddział w Koninie

SKARBNIK
Polskiego Towarzystwa Stwarzania Rozsianego
Oddział w Koninie

Krystyna Kowalska *Emilia Czerwińska*
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Polskie Towarzystwo Stwarzania Rozsianego
Oddział w KONINIE
ul. Noskowskiego 1A, 62-510 Konin
NIP: 665-24-80-822, Regon: 311109236
KRS 0000051385
tel. 798 77 63 62, 798 496 177
e-mail: konin@pstr.org.pl

Data: 2019-04-05 13:27:20

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Potwierdzenie złożenia oferty w trybie 19A
db4c0322e0c242de16102886935bd1ed**Oferent:**

Polskie Towarzystwo Stwardnienia Rozsianego Oddział w Koninie
62-510 Konin
ul. Noskowskiego 1A
KRS: 0000051385

Dodatkowe dane kontaktowe:

Emilia Czerwińska 798 498 177 koninptsr@wp.pl

Rodzaj zadania:

Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych

Tytuł zadania:

Z kulturą za pan brat II

Termin realizacji z harmonogramu:

2019-08-03 - 2019-08-30

Data złożenia oferty w formie elektronicznej:

2019-04-05 13:27:20

PRZEWODNICZĄCA
Polskiego Towarzystwa Stwardnienia Rozsianego
Oddział w Koninie

SKARBNIK
Polskiego Towarzystwa Stwardnienia Rozsianego
Oddział w Koninie

Krystyna Frankowska

Emilia Czerwińska

.....
Podpis osoby bądź osób upoważnionych do
podpisywania oświadczeń woli w imieniu podmiotu

Polskie Towarzystwo Stwardnienia Rozsianego
Oddział w KONINIE
ul. Noskowskiego 1A, 62-510 Konin
NIP: 665-24-80-822, Regon: 311109236
KRS 0000051385
tel. 798 77 63 62, 798 496 177
e-mail: konin@ptsr.org.pl

